SERVIÇO." 

CARLOS ROBERTO Assinado deforma digital por 
CARLOS ROBERTO 

BANNACH:51 28431622 BANNACH 51284316220 

O Dados: 2026.02,19 15:19:42 -0300' 

CLÁUSULA SEGUNDA — DO PRECO E DO FORNECIMENTO 
2.1.-0 valor estimado do presente contrato é de R$ 509.443,20 (quinhentos e nove 
miL quatrocentos e quarenta e três reais e vinte centavos), conforme a planilha 
anexa ou abaixo discriminada: 

ITEM DESCRIÇÃO 

UNIDADE 

DE 

MEDIDA 

QUANT 

VALOR UNT TOTAL 

Locação de 01 (uma) Balsa para 

atendimento a travessia entre os 

municípios de Cassia-MG e 

Delfinópolis-MG, no reservatório da